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Sayın Velimiz, 

Bizler bu ay “ Bilinçli Teknoloji” kullanımı konusunda 
çocuklarımıza şarkı ve hikaye yoluyla bildiklerimizi 
paylaştık. Çocuklarımıza  teknolojinin sınırsız 
kullanımının sağlığımıza ve ilişkilerimize nasıl zarar 
verebileceğini aktardık. Bu noktada  öğrenilenlerin kalıcı 
olması için velilerimizin desteğine ihtiyacımız var. 

Eğer sizlerde telefon tablet bilgisayar vb. medya 
araçlarını kullanma konusunda çocuğunuza sınır 
koymakta zorlanıyorsanız bu konuda size ışık tutacak 
pratik yöntemleri sunmak ve Teknolojinin Bilinçli 
Kullanımı konusunda hazırlamış olduğumuz “Küçük Bir 
Işıkla Parlayan Yıldızlar Projesi kapsamında bu ay 
sizlerin de katılımıyla etkinlik düzenlemek istiyoruz. 
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Teknoloji hayatımıza hızla girdiğinden beri biliyoruz ki 
büyüklerimizin anlattığı masallar, birlikte sohbet ederek 
geçirdiğimiz vakitlerin yerini Televizyon Dizileri, Sosyal 
Medya Fenomenleri aldı. Bu cihazlar ailemizin bir üyesi 
haline geldi. Bizler aynı çatı altında yaşayan ancak 
birbirinden habersiz  bireyler olmaya başladık. İşte bu 
noktada size bir konuyu hatırlatmak isterim. Hepimiz 
zaman zaman elektrik kesintisini yaşamışızdır. Özellikle  
akşam vakti  tüm aile bireyleri birlikteyken yaşanan 
elektrik kesintilerinde aile üyeleri birden birbirinin 
farkına varır ve sohbet etmeye başlar. Hatta küçük bir ışık 
yardımıyla  sessiz sinema, gölge oyunu, bardağın altında 
yüzük bulma oyunu gibi çeşit çeşit oyunlar kurup  
gökyüzündeki yıldızların güzelliğinin farkına varırız. 
Projemize ilham veren bu düşünceden hareketle haftada 
sadece 2 gününüzü ayırmanızı ve akşam vakti yarım saat 
elektriği kapatıp çocuğunuzla birlikte küçük bir fener 
veya mum yardımıyla bahsi geçen oyunları oynamanızı 
ve etkinlikle ilgili görselleri sınıf öğretmenleri aracılığıyla 
bizlerle paylaşmanızı istiyoruz. Örnek olması amacıyla 
birkaç etkinlik örneğini paylaşıyorum.  

 

 
 
                                                                                            
Etkinlik Örnekleri 



Gölge Oyunu 

Küçük bir fener veya mum ışığı yardımıyla ellerinizle 
değişik  şekilleri duvara yansıtıp onları 
konuşturabilirsiniz. Özellikle çocukların bayıldıkları 
ve genellikle elleri ile kuş yapmaya çalıştıkları gölge 
oyunlarında ellerimize hangi şekli verirsek ne elde 
edebileceğimizi gösteren çizimler aşağıda yer 
almaktadır. 

 

 

 
       
Bu Da Ne? 

Elinizde el feneriyle karanlık banyoya giriyorsunuz 
ve değişik bir tonlamayla bu da ne diye sorarak 
feneri çok ani bir hareketle seçtiğiniz eşya veya 
objenin üzerine tutuyorsunuz.  Misal aniden 
musluğun üzerine ışığı tutup bu nedir diye sorun. 
Cevap alır almaz yine ani bir hareketle başka bir 
yöndeki eşyaya ışığı yöneltin. Böylelikle 
çocuğunuzun hiç tahmin etmediğiniz  eşyaların bile 
adını bildiğini fark edebilirsiniz. Arada bir el fenerini 
aniden yüzüne  tutup bu da kim  derseniz bir 
kikirdeme daha duyabilirsiniz Eğer kendi yüzünüze 
tutup bir de komiklik yaparsanız çocuğunuzun 
kocaman  kahkahalarıyla kulaklarınız bayram 
edebilir.) 

 

       NE YAPSAK KAVANOZU 

Çocuğunuzun elinden aniden medya aracını 
aldığınızda veya kullanımını yasakladığınızda 
çocuğunuzun hayatında bir boşluk 
oluşturursunuz eğer bu boşluğu doldurmasına 
yardımcı olmazsanız bu medya araçlarını 
kullanma konusunda çocuğunuzla sık sık 
tartışma yaşayacağınız anlamına gelir. Dil veya 
dondurma çubuklarına çocuğunuzla birlikte 
gerçekleştirebileceğiniz etkinlikleri yazıp bir 
kavanozda biriktirebilir ve ihtiyaç duyduğunuzda 
kavanozdan bir çubuk çekip  çıkan etkinliği 
uygulayabilirsiniz. 

 

 



 

 


